Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede Nacional

EDITAL PROFQUI - EDITAL Nº 697, DE 29 DE AGOSTO DE 2024 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM QUÍMICA EM REDE NACIONAL

NOTAS INDIVIDUAIS DA ETAPA 2

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propeg), do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

(CCBN) e do Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede Nacional (PROFQUI), torna público as NOTAS INDIVIDUAIS PRELIMINARES

DA ETAPA 1, considerando o que consta no EDITAL Nº 697, DE 29 DE AGOSTO DE 2024, para o provimento de vagas no Curso de Pós-Graduação.

Número

de

Inscrição

CPF

Notas

Individuais

da Etapa 1

Notas

Individuais

da Etapa 2

Notas

Finais

Exercício

Profissional

Informado

Classificação

104 013.***.***-93 4,005 1,3 5,305 Pública  8º Classificado

143 012.***.***-02 4,806 0,8 5,606 Pública 6º Classificado

3 024.***.***-74 4,272
0,8 5,072 Pública 1º Classificado em lista de

espera

6 035.***.***-81 4,272 1,2 5,472 Pública 7º Classificado

ATENÇÃO: Haverá uma convocação específica com as orientações da matrícula e demais informações.

Rio Branco/Acre, 08 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Gahelyka Aghta Pantano Souza

Coordenadora

PROFQUI/UFAC

97 737.***.***-25 4,539 1,7 6,239 Pública 3º Classificado

38 887.***.***-72 4,539 1,1 5,639 Pública 5º Classificado

138 001.***.***-55 5,874 1,0 6,874 Pública 2º Classificado

10 003.***.***-20 3,738
1,2 4,938 Pública 2º Classificado em lista de

Espera

223 024.***.***-33 4,806 1,3 6,106 Pública 4º Classificado

310 743.***.***-00 5,874 1,6 7,474 Pública 1º Classificado

		2024-12-23T08:53:51-0300